

RECEBEMOS DE CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.006.445
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS R. ALVARO DA FRANCA ROCHA, 66 - - CAJAZEIRAS 4, Salvador, BA - CEP: 41334320 - Fone/Fax: 7181846377		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.006.445 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2923 0230 5103 6800 0160 5500 1000 0064 4515 0447 1907 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129230403573288 - 27/02/2023 14:20
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 30.510.368/0001-60	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149026594		CNPJ / CPF 04.142.491/0001-66	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL DIRETORIADE ENGENHARIA E ARQUITETURA-DEA		04.142.491/0001-66		27/02/2023	
ENDEREÇO QUINTA AVENIDA, 750 -		BAIRRO/DISTRITO CAB		CEP 41745-004	
MUNICÍPIO Salvador		FONE/FAX 31030119		UF BA	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE ENTRADA/SAÍDA	

FATURA	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.385,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.385,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
548	TRINCHA COM CERDAS DE NYLON 3 POL.	96033000	0400	5102	UN	30,0000	8,1400	244,20					
548	TRINCHA COM CERDAS DE NYLON 1 POL.	96033000	0400	5102	UN	80,0000	2,3600	188,80					
548	TRINCHA COM CERDAS DE NYLON 1 1/2 POL	96033000	0400	5102	UN	80,0000	3,9600	316,80					
48751	ROLO, PARA PINTURA	96034010	0400	5102	UN	80,0000	7,9400	635,20					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 641.213/001-29	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AEM 4040500018/2023 BANCO NORDESTE AG 212 CC 017744-3	RESERVADO AO FISCO